Зачислить в ____  класс

С ___________  20___ г.

Приказ № ____ от ______20__ г.

Директор школы_________ Н.П. Устюгова
	Директору МКОУ Куртамышского района «Пушкинская основная общеобразовательная школа»     Устюговой Н.П.

_____________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________

                                                                                   Фамилия, имя, отчество ребенка (последнее-при наличии)

______________________________________________________________________года рождения,

место рождения _____________________________________________________________________,

проживающего по адресу: _____________________________________________________________

в 1-й класс МКОУ Куртамышского района «Пушкинская ООШ».

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

	Отец (законный представитель) ребенка

____________________________________

фамилия

____________________________________

 имя, отчество (последнее – при наличии)
	Мать (законный представитель) ребенка

____________________________________

фамилия

____________________________________

 имя, отчество (последнее – при наличии)

___________________________________                   _______________________________

                                       Контактный телефон                                                                                 Контактный телефон
	Адрес места жительства ____________________

Ул.______________________________д.____

Дом. тел.______________________________

Адрес эл. почты:________________________

	Адрес места жительства _________________

Ул.____________________________д.______

Дом. тел._______________________________

Адрес эл. почты:________________________

Прошу организовать обучение моего ребенка по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам начального общего и основного общего образования на ____________________________, изучение ___________________________

                            (русском)                                                                                                    (русского)

как родного языка из числа языков народов РФ и государственного языка республик РФ.

«___»___________20___г.

__________________    ____________________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка)

С Уставом МКОУ Куртамышского района «Пушкинская ООШ», с Лицензией на осуществление образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,  Учебным планом, Перечнем учебников, Правилами внутреннего распорядка обучающихся  ознакомлен(а)
«___»___________20___г.

__________________    ____________________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке установленном законодательством Российской Федерации

«___»___________20__г.

__________________    ____________________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка)

рег.№__________

«_____»___________20____    г.